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Dostępność cyfrowa 

 

Teatr Komedia zobowiązuje się zapewnić  dostępnos ć  swojej strony internetowej zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępnos ći ćyfrowej stron internetowyćh i aplikaćji 

mobilnyćh podmioto w publićznyćh. Os wiadćzenie w sprawie dostępnos ći ma zastosowanie do 

strony internetowej: strona Teatru Komedia w Warszawie | www.teatrkomedia.pl 

 

• Data publikaćji strony internetowej: 02.06.2023 

• Data ostatniej istotnej aktualizaćji: 01.01.2025 

 

Status pod względem zgodności z ustawą 

 

Strona internetowa jest zgodna z ustawą o dostępnos ći ćyfrowej stron internetowyćh i aplikaćji 

mobilnyćh podmioto w publićznyćh. 

 

Deklaracja w sprawie dostępności 

 

Strona internetowa została zaprojektowana w taki sposób, aby umożliwić korzystanie z niej jak 

najszerszej grupie odbiorczyń i odbiorców. Publikowane treści są uhierarchizowane, a język, którym 

się posługujemy zrozumiały I przystępny. Pozwala to na efektywne dotarcie z przesłaniem, a także - w 

sytuacjach tego wymagających – na skuteczne wsparcie technologii asystujących. Żadna z 

wykorzystywanych funkcjonalności nie posiada limitu czasu. Strona nie prezentuje migających treści, 

nie korzysta także z funkcji „pop-up” (wyskakujące okienka). Wykorzystywany interfejs oraz struktura 

pozwalają na sprawną nawigację - także przy pomocy samej klawiatury /skrótów klawiszowych. 

 

Skróty klawiaturowe 

 

Na stronie internetowej moz na korzystać  ze standardowyćh skro to w klawiaturowyćh przeglądarki. 

 

• Deklaraćję sporządzono dnia: 02.06.2023 

• Deklaraćję została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizaćji dnia: 01.01.2025 

• Deklaraćję sporządzono na podstawie samooćeny przeprowadzonej przez podmiot 

publićzny 
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Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 

W przypadku problemo w z dostępnos ćią ćyfrową strony internetowej przez osoby z 

niepełnosprawnos ćią wzroku lub słućhu prosimy o kontakt. Liderką dostępnos ći w Teatrze 

Komedia jest Justyna Piliszek: justynapiliszek@teatrkomedia.pl (tel. +48 519 599 088). 

 

Z sekretariatem Teatru Komedia moz na skontaktować  się dzwoniąć pod numer telefonu +48 22 

833 15 84 lub pisząć wiadomos ć  e-mail na adres: sekretariat@teatrkomedia.pl. 

 

Za redakćję i prowadzenie strony internetowej odpowiedzialny jest Dział Komunikaćji, Marketingu 

i Sprzedaz y Teatru Komedia (adres@: pr@teatrkomedia.pl). 

 

Procedura wnioskowo-skargowa 

 

Kaz da osoba ma prawo: 

• do zgłoszenia uwag dotyćząćyćh dostępnos ći ćyfrowej strony internetowej, aplikaćji 

mobilnej lub jakiegos  ićh elementu; 

• do wystąpienia z z ądaniem zapewnienia dostępnos ći ćyfrowej strony internetowej, 

aplikaćji mobilnej lub jakiegos  ićh elementu; 

• do udostępnienia informaćji w formaćh alternatywnyćh, na przykład w formie odćzytania 

niedostępnego ćyfrowo dokumentu lub opisania zawartos ći filmu bez audiodeskrypćji. 

 

Z ądanie musi zawierać : 

 

• dane kontaktowe osoby zgłaszająćej; 

• wskazanie, kto rej strony internetowej lub aplikaćji mobilnej dotyćzy z ądanie; 

• wskazanie dogodnej formy udostępnienia informaćji; jez eli osoba z ądająća zgłasza 

potrzebę otrzymania informaćji w formie alternatywnej powinna takz e okres lić  formę tej 

informaćji. 

 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić  niezwłoćznie, najpo z niej w ćiągu siedmiu dni. Jes li w 

tym terminie zapewnienie dostępnos ći albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 

moz liwe, powinno nastąpić  ono najpo z niej w ćiągu dwo ćh w miesięćy od daty zgłoszenia. Jez eli 

zapewnienie dostępnos ći nie jest moz liwe, podmiot publićzny moz e zaproponować  alternatywny 

sposo b dostępu do informaćji. 

 

Uwagi, wnioski o udostępnienie informaćji niedostępnej oraz skargi na brak zapewnienia 

dostępnos ći moz na składać  pisząć na adres mailowy teatrotwarty@teatrkomedia.pl. 

W przypadku, gdy podmiot publićzny odmo wi realizaćji z ądania zapewnienia dostępnos ći lub  

 

mailto:justynapiliszek@teatrkomedia.pl
mailto:sekretariat@teatrkomedia.pl
mailto:pr@teatrkomedia.pl
mailto:teatrotwarty@teatrkomedia.pl


 

Teatr Komedia w Warszawie  •  ul. Słowackiego 19a  •  01-592 Warszawa  •  www.teatrkomedia.pl 

tel. (22) 833 15 84  •  sekretariat@teatrkomedia.pl  •  NIP: 525-000-97-14 

alternatywnego dostępu do informaćji, moz na złoz yć  skargę na takie działanie do organu 

nadzorująćego podmiot drogą poćztową lub elektronićzną na adres: 

 

• Organ nadzorująćy: Biuro Kultury Urzędu m.st. Warszawy 

• Adres: pl. Bankowy 2 (23 piętro), 00-095 Warszawa 

• Tel.: +48 22 443 03 21, +48 22 443 03 53, faks: +48 22 443 03 22 

• e-mail: sekretariat.BKU@um.warszawa.pl  

 

Po wyćzerpaniu wszystkićh moz liwos ći skargę moz na przesłać  takz e do Rzećznika Praw 

Obywatelskićh. Link do strony internetowej RPO. 

 

Dostępność architektoniczna 

 

Adres i dojazd 

 

Siedziba Teatru Komedia znajduje się przy ul. Juliusza Słowaćkiego 19A na warszawskim Z oliborzu. 

 

Dojazd transportem publicznym 

 

Korzystająć z s rodko w komunikaćji miejskiej do Teatru Komedia moz na dojećhać : 

• metrem linii M1 wysiadająć na staćji Plać Wilsona znajdująćej się w odległos ći około 650 

metro w od Teatru; na staćji Marymont znajdująćej się w odległos ći około 600 metro w od obiektu; 

• autobusem linii 116 (w obu kierunkaćh jazdy): przystanek Teatr Komedia oddalony około 

250 - 280 metro w od wejs ćia gło wnego; 

• tramwajem linii 6 w kierunku Goćławka: przystanek Teatr Komedia oddalony około 300 

metro w od wejs ćia gło wnego. 

 

Dojazd transportem prywatnym 

 

Przed wejs ćiem do Teatru znajduje się dzierz awiony przez zewnętrzną firmę płatny parking 

strzez ony dla ok. 80 pojazdo w. Lićzba dostępnyćh miejsć moz e być  bardzo ogranićzona. Teatr 

znajduje się Strefie Płatnego Parkowania m.st. Warszawy - wyznaćzone miejsća parkingowe 

usytuowane są takz e na sąsiadująćyćh z Teatrem ulićaćh, m.in.: ul. Pro ćhnika, ul. Suzina, ul. 

Krećhowiećkiej. 

 

Zaro wno na parkingu prywatnym jak i w SPP znajdują się wyznaćzone miejsća dla oso b z 

niepełnosprawnos ćią. 

Do Teatru moz na dojs ć  od ul. Słowaćkiego wzdłuz  ul. Krećhowiećkiej. Od frontu budynek 

wyposaz ony jest w system nawigaćyjno-informaćyjny TOTUPOINT. 
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Wejście do Teatru 

 

Dostęp do kas Teatru, ćzęs ći biur (m.in. sekretariatu, gabinetu dyrekćji, biur administraćji) oraz sali 

teatralnej moz liwy jest w wyznaćzonyćh godzinaćh praćy instytućji. Od frontu budynku (droga od 

ul. Krećhowiećkiej) znajduje się wejs ćie gło wne. Prowadzą do niego trzystopniowe sćhody o 

wysokos ći mniejszej niz  25 ćm. Trzy pary dwuskrzydłowyćh drzwi wejs ćiowyćh, za kto rymi 

znajduje się pierwsze foyer, otwierają się na zewnątrz. Na ćo dzien  w godzinaćh praćy instytućji 

otwarte są ćentralne drzwi. Pozostałe dwa skrzydła otwierane są na godzinę przed planowanymi 

wydarzeniami artystyćznymi. 

 

Wejs ćie słuz bowe / wejs ćie od kulis usytuowane jest z lewej strony budynku Teatru, na kon ću 

parkingu. Nie jest to wejs ćie przeznaćzone dla publićznos ći, bezpos rednio przed nim znajduje się 

jeden stopien  o wysokos ći mniejszej niz  25 ćm. 

 

Drugie wejs ćie do ćzęs ći biurowej Teatru znajduje się od strony parku i ul. Pro ćhnika. Jest to 

wspo lne wejs ćie do przestrzeni Społećznego Dom Kultury, restauraćji oraz sali warsztatowej / sali 

pro b Teatru. Do drzwi wejs ćiowyćh prowadzą dziesięćiostopniowe sćhody z podjazdem dla 

wo zko w bez poręćzy. Ze względu na utrudniony dostęp do przestrzeni biurowej w tej ćzęs ći 

budynku, zwłaszćza na salę warsztatową / pro b prosimy o kontakt z Zespołem Teatru. 

 

Do budynku i wszystkićh jego pomieszćzen  moz na wejs ć  z psem asystująćym oraz psem 

przewodnikiem. 

 

Komunikacja wewnątrz budynku 

 

Przestrzen  uz ytkowa Teatru obejmuje ćztery kondygnaćje. W obiekćie znajduje się jedna kasa 

biletowa usytuowana na poziomie 0 w odległos ći około 10 metro w od wejs ćia gło wnego, po lewej 

stronie. Okienko kasy oraz lada znajdują się na wysokos ći około 90 ćm. Kasa jest na stałe 

wyposaz ona w pętlę indukćyjną, niestety nie jest wyposaz ona w tłumaćzenie na polski język 

migowy (PJM). 

 

Po wejs ćiu do Teatru, na wprost, w odległos ći około 6-8 metro w, znajdują się trzy pary 

dwuskrzydłowyćh, otwieranyćh w obie strony, drewnianyćh drzwi z przeszkleniami (o szerokos ći 

140 ćm kaz de). Za nimi usytuowane sąfoyer i szatnia. W bezpos rednim sąsiedztwie szatni, po jej 

prawej i lewej stronie, znajdują się dwie klatki sćhodowe prowadząće osiemnastostopniowymi 

sćhodami w do ł do toalet i bufetu (poziom -1).  

Damska toaleta po lewej stronie, męska po prawej, bufet zajmuje wydzielone pomieszćzenie 

pomiędzy nimi. 
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Rućh w przestrzeni teatralnej wyznaćza usytuowana na pierwszej kondygnaćji (poziom +1) 

amfiteatralna, klimatyzowana widownia. Prowadzą do niej dwa korytarze oraz siedmiostopniowe 

sćhody z poręćzą po kaz dej ze stron. 

 

Na poziomie +1, po prawej stronie budynku, w korytarzu prowadząćym na widownię, znajdują się 

sekretariat oraz biura Dyrekćji Teatru. Po tej samej stronie na poziomie +2 ulokowane są biura: 

Działu Komunikaćji, Marketingu I Sprzedaz y oraz biuro Działu Aministraćyjnego a takz e Praćownie 

Artystyćzne i Garderoba Damska. Po przećiwnej, lewej stronie, na drugiej kondygnaćji (poziom +2) 

znajdują się pozostałe Praćownie Artystyćzne. 

 

Inne biura - w tym biura samodzielnyćh praćowniko w a takz e Księgowos ć  – usytuowane są w 

odrębnej ćzęs ći budynku przy ul. Słowaćkiego 19A, do kto rej prowadzi niezalez ne wejs ćie (poziom 

+1, dzesięćiostopniowe sćhody poprzedzająće wejs ćie) od strony ul. Pro ćhnika i Parku im. 

Z ołnierzy Z ywićiela. Biura te mieszćzą się na drugiej kondygnaćji (poziom +2; poprzedzonej 

trzydziestostopniową klatką sćhodową z poręćzami i przeszkleniem) 

 

Budynek nie jest wyposaz ony w windę. Nie ma w nim takz e spećjalistyćznyćh urządzen  

ułatwiająćyćh osobom ze szćzego lnymi potrzebami komunikaćję pomiędzy kondygnaćjami. 

 

Zgodnie z obowiązująćymi przepisami BHP oraz PPOZ  w wyznaćzonyćh miejsćaćh znajdują się 

gas niće pianowe oraz aptećzki. 

 

Sala teatralna 

 

Sala teatralna lićzy 483 fotele, kto re rozmieszćzono w 17 rzędaćh. Ićh rozmieszćzenie jest 

amfiteatralne. Ro z nića poziomo w pomiędzy najniz ej a najwyz ej usytuowanym rzędem wynosi 

około szes ć  metro w (około 30 ćm między sąsiadująćymi rzędami). Do kaz dego z rzędo w - z 

wyłąćzeniem rzędu o smego - moz na dostać  się pods wietlanymi (podćzas prezentowanyćh na 

sćenie Teatru wydarzen ) sćhodami. Na widownię prowadzi szes ć  niezalez nyćh wejs ć : po trzy na 

kaz dą ze stron, z ćzego dwa wejs ćia na poziomie +1 - o szerokos ći 120 ćm kaz de (wyposaz onyćh w 

dwuskrzydłowe, drewniane drzwi) - oraz po jednym wejs ćiu (o tej samej szerokos ći) na poziomie 

drugiej kondygnaćji po prawej i lewej stronie widowni. 

 

W sali teatralnej, na wysokos ći o smego i dziewiątego rzędu po lewej stronie, dostępne są 

maksymalnie trzy miejsća dla oso b poruszająćyćh się na wo zkaćh. 

Osoby ze szćzego lnymi potrzebami mogą skorzystać  z wejs ćia na widownię z prawej strony 

budynku od strony parku i plaću, do kto ryćh prowadzi podjazd wzdłuz  fasady budynku (podjazd 

nie ma poręćzy). 
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Sala jest wyposaz ona na stałe w pętlę indukćyjną. Teatr nie posiada systemu odbiorniko w 

umoz liwiająćyćh tłumaćzenie symultanićzne lub odbio r ćzytanej audiodeskrypćji. Na wybranyćh 

wydarzeniaćh artystyćznyćh udostępniane są napisy oraz tłumaćzenia na polski język migowy 

(PJM). W ćzęs ći przedstawien  uz ywane są s wiatła stroboskopowe, o ćzym Teatr informuje w 

opisaćh spektakli na swojej stronie internetowej www.teatrkomedia.pl 

 

Sekretariat i przestrzenie biurowe 

 

Pomieszćzenia biurowe Teatru rozproszone są po ćałym budynku przy ul. Słowaćkiego 19A. 

Sekretariat i gabinetndyrektora znajdują się na poziomie +1 (bez windy), do kto ryćh z poziomu 0 

prowadzą siedmiostopniowe sćhody. Biura administraćyjne i praćownie tećhnićzne usytuowane są 

po obu stronaćh sali teatralnej na poziomie +2 (bez windy - prowadzą do nićh 

dwudziestostopniowe sćhody). 

 

Pozostałe biura oraz Księgowos ć  znajdują się na poziomie +2 w drugiej ćzęs ći budynku, ćo zostało 

opisane wyz ej. Pozostają one niedostępne bez asysty dla oso b z niepełnosprawnos ćią rućhową. 

Zespo ł Teatru Komedia słuz y taką asystą w kaz dej sytuaćji, kto ra jej wymaga i pozostaje do 

dyspozyćji odwiedzająćyćh. 

 

Toalety w budynku 

 

W gło wnej ćzęs ći budynku, w tym przestrzeni widowiskowej, toalety znajdują się na poziomie -1. 

Zaro wno damska, jak i męska toaleta - oraz drogi do nićh prowadząće - nie są przystosowane do 

potrzeb oso b z niepełnosprawnos ćią (zwłaszćza z niepełnosprawnos ćią rućhową; wąska, stroma 

klatka sćhodowa i osiemnastostopniowe sćhody). 

 

W ćzęs ći biurowej od strony ul. Pro ćhnika i parku im. Z ołnierzy Z ywićiela toalety znajdują się na 

kondygnaćji -1, z prowadząćymi do nićh szesnastostopniowymi sćhodami (toaleta damska i 

męska), a takz e na poziomie +2 (jedna koedukaćyjna toaleta przeznaćzona dla praćownićzek i 

praćowniko w biurowyćh). Z adna z toalet w przestrzeni biurowej nie jest dostosowana do oso b ze 

szćzego lnymi potrzebami. 

 

 

Teatralny bufet 

 

Znajdująćy się na poziom -1 teatralny bufet jest przestrzenią, do kto rej osoby ze szćzego lnymi 

potrzebami mają utrudniony dostęp. Częs ć  barowa bufetu usytuowana jest w ćentralnym punkćie 

pomieszćzenia. Lada baru znajduje się w na wysokos ći około 80 ćm. Woko ł s ćian bufetu ulokowane 

są stoliki z krzesełkami. 
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Oświetlenie i system alarmowy 

 

Do większos ći pomieszćzen  i korytarzy Teatru doćiera s wiatło dzienne. W wszystkićh 

pomieszćzeniaćh biurowyćh i przestrzeniaćh, zwłaszćza na widowni podćzas wydarzen  

artystyćznyćh, os wietlenie moz e być  zbyt słabe dla oso b słabowidząćyćh. Przestrzen  Teatru nie ma 

oznaćzen  kontrastowyćh ani oznaćzen  w druku braillowskim. Kaz dorazowo Zespo ł Teatru słuz y 

pomoćą i asystą w wymagająćyćh tego sytuaćjaćh. 

 

System alarmowy ma tylko formę dz więkową. W budynku dostępne są pods wietlane oznaćzenia 

dro g ewakuaćyjnyćh. 

 

Infrastruktura budynku - informacje dodatkowe 

 

W budynku przy ul. Słowaćkiego 19A siedziby mają ro wniez  m.in.: Społećzny Dom Kultury, 

restauraćja Antrakt, Biblioteka Publićzna Dzielnićy Z oliborz oraz Radio 357. 

 


